ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE PEDRÃO
Prefeitura Municipal

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna
público que foram PRORROGADAS as inscrições até o dia 05 de
setembro de 2013 para os cargos e vagas previstos no Edital 01/2013, e
que o presente edital de prorrogação encontra-se afixado no lugar de
divulgações oficiais da Prefeitura Municipal de Pedrão/BA.

Pedrão – BA, 30 de agosto de 2013.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.